KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH I FUNDUJSZY POMOCOWY(CH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44: fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF.G054 18

Do wykonaweow
nbiegajacych sie

o udzielenie zamoéwienia

Dot. postgpowania prowadzonego w frybie przetargu nieograniczonego na ,, Zakup 25 szt. pojazdéw
nieoznakowanych kombi w ramach zamdwienia podstawowego oraz do 15 szt pojazdéw

nieoznakowanych kombiw ramach zaméwienia opcjonalnega”, numer postepowania 144/Ctr/18/DG
: P g

Dzialajac na podstawie art. 38 ust, 2 i 4 ustawy Prawo zamdéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2017

1. poz. 1579 ze zm.) Zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

Pytanie nr 1:
Czy Zamawiajgcy akceptuje samochdd z max. predkoscig 206 km/h zamiast 210 km/h jak podano w
specyfikacji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszeza samochodu z maksymalna predkoscig ponizej 210 km/h i podtrzymuje

zapisy SIWZ.,

Pytanie nr 2:

Zamowiajgey wymaga, aby:

» Wykonawea w cenie kazdego pojazdu wwzgledni koszty wykonania czierech kolejuych przegladow
okresowych (koszt czgsci, materialéw eksploatacyjnych i robocizny) przewidzianych do wykonania przez
producenta pojazdu w cely zachowania gwarancji. Zakres czynnosci serwisowych kolejnych przegladow
okresowych musi byé zgodny z procedurami jakosciowymi, zaleceniami technicznymi oraz
specyfikacjami producenta samochodu. Przeglgdy muszg byé wykonywane co 15 ty$ kmn preebiegu
Jednak nie rzadziej niz raz w roku”

Czy nalezy przez to rozumieé¢ ‘ykonanie przeglgdow okresowych zgodnie z listg preeglgdowg
producenta  pojazdu  wwzgledniajgeq wymiang olejow, filrdw, plynéw  eksploatacyjnych, $wiec
zaplonowych, paskow itp. czy takze elementéw zuzywajgeych sig podczas eksploatacyi, jak np. klocki

hamiulcowe, farcze hamulcowe, itp.?”




Odpowiedz:

Zamawigjgey wyjadnia, ze powyzszy zapis dotyczy - wykonania przegladow okresowych zgodnie z listg
przegladowg producenta pojazdu, z uwzglednieniem elementéw zuzywajgcych sig podezas eksploatacii
pojazdu, takich jak np. klocki hamulcowe, tarcze hamulcowe, lub inne elementy jesli zostaty i sa
przewidziane przez producenta pojazdu w ramach przegladéw okresowych w celu zachowania

gwarancji.

Pytanie nr 3:

Zwraeamy sig z uprzejma proshq o odpowiedzi, czy Zamawiajgey dopusci:

Samochdd z silnikiem benzynowym o pojemnosci I 333em3 i mocy 160KM z manualna lub
anfomatyczna skrzynia biegéw ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza samochodu z silnikiem benzynowym o pojemnosei 1 333¢m3 i mocy

160KM i podtrzymuje zapisy SIWZ,

Jednocze$nie Zamawiajacy dokonuje sprostowania sposobu przyznawania punktéw w ramach
kryterium oceny ofert K3 w nast¢pujacym zakresie:

Bylo:

K3 — automatyczna skrzynia biegbw - waga 15 % (maksymalnic Wykonawca moze otrzymaé
15 punktow):

Zamawiajgcy przyzna punkty w nastepujacy sposéb:
Spetnia — 10 punktdw
nie spelnia — 0 punktow
Jest:

K3 — automatyczna skrzynia biegéw - waga 15 % (maksymalnic Wykonawca moze otrzymaé
15 punktow):

Zamawiajacy przyzna punkty w nastepujgcy sposéb:
Spelnia — 15 punktéw

nie spelnia — 0 punktdw

Ponadto Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci STWZ w nastepujacym zakresie:

W rozdziale IV SIWZ dodany zostaje ust. 4 o treci:

4. Informacje w zakresie przetwarzania danych osobowych zgodnie z rozporzadzeniem Parlamentu
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osob fizycznych
w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogéine rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119
z 04.05.2016) zawarte sg w zalaczniku nr 6 do ninigjszego SIWZ.




Zalgcznik nr 6 zostaje zalaezony do niniejszego pisma,

W Formularzu ofertowym zostaje dodany nastepujacy zapis:

» O$wiadczam, ze swypelnilem obowigzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO**
wobec o0sob fizycznych, od kidrych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskalem w celu
ubiegania si¢ o udzielenie zamdwienia publicznego w niniejszyni postepovwaniu®**,

** rozporzadzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 0sob
fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia
dyrektywy 95/46/WE (ogélne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UEL 119 2 04.05.2016, str. 1),

#*% W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi
wylgezenie stosowania obowiazku informacyjnego, stosownie do art, 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO tredci oswiadezenia
wykonawca nie sklada (usunigcie tresci oéwiadezenia np. przez Jego wykreslenie),

Zmodyfikowany Formularz ofertowy zostaje zalgczony do niniejszego pisma.

Powyisze odpowiedzi i zmiany sg wigzace dla stron postepowania.

HACZELNIKA
iz Zomdas ffcl pfna b Ruduszy Pomocsingch
R

Wykonano w 1 egz.:
opr.fwyk. D, Gawerska
tel, 22 60 116-15




Zalacznik nr 1 do SIWZ,

spr. nr 144/Ct1/18/DG

(pieczgé Wykonawcey)

1. Dane dotyczace Wykonawcy:

- Pelna nazwa

...................................................................................................................

Wykonawca jest: U mikroprzedsigbiorca/ [ malym przedsigbiorca/ [ srednim przedsigbiorcy
(zaznaczyé wiasciwe)

- Adres
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- nr konta bankowego, na ktére dokonywany bedzie zwrot wadium:

..............................................................................................................................................................

My nizej podpisani, oswiadczamy, iz w odpowiedzi na ogloszenie o przetargu nicograniczonym pi.
. Zakup 25 szt pojazdow nieoznakowanych kombi w ramach zamowienia podstawowego oraz do 15 szt.
pojazdow nieoznakowanych kombi w ramach zamoéwienia opcjonalnego” (numer postgpowania

144/Cr/18/DG) skladam(y) niniejsza oferte.

2. Oswiadczamy, ze zapoznaliSmy si¢ z dokumentacja przetargowa udostgpniong przez
Zamawiajacego i nie wnosimy do niej zadnych zastrzezen oraz, Ze zamdwienie bedzie realizowane
zgodnie z wszystkimi wymaganiami Zamawiajacego okre$lonymi w Specyfikacji Istotnych

Warunkdw Zamdwienia oraz jej zalacznikach, zwana dalej SIWZ.,




3. Oferujemy dostawe 25 szt. pojazdéw nicoznakowanych kombi w ramach zamodwienia
podstawowego oraz do 15 szt. pojazdéw nieoznakowanych kombi w ramach zaméwienia

opcjonalnego:

) Oznaczenie
Marka Typ Wariant
handlowe

(zgodnie ze Swiadectwem zgodnoéci WE pojazdu bazowego)

spelniajacych wszystkie wymagania zawarte w zalgczniko nr 2 do SIWZ:

za cene oferty brutto (zamdwienie podstawowe 25 szt, + opcja 15 szt.) -

.................................. zi

VAT .ovvviiiiiininne %

w tym:

cena brutto za jedng szt. samochodu nieoznakowanego kombi — ...l zt brutto
VAT %

(Cena za jedng sziuke musi by¢ taka sama dla zaméwienia podstawowego oraz opcjonalnego)

cena zamowienia podstawowego 25 szt. pojazdoéw nieoznakowanych kombi......................... 71
brutto

VAT . %

cena zamoOwienia opcjonalnego 15 szt. pojazdéw nicoznakowanych kombi........................ z} brutto
VAT ... %

Parametry oferowanego pojazdu do wyliczenia punktacji okreslonej w Rozdz. XIV SIWZ,

Lp. Parametry oferowanego pojazdu Zaznaczyc wlasciwe
L Automatyczna skrzynia biegdw Posiada/ nie posiada*
2. Funkcja podgrzewania foteli pierwszego rzedu siedzen Posiada/ nie posiada*

*niewlasciwe skreshic

4. Na oferowany pojazd udzielamy gwarancji bez limitu przebiegu kilometréw na okres:




| P (min. 36 miesigcy) miesigcy bez limitu kilometréw* lub 36 miesiecy z limitem min.
100.000 km przebiegu* - gwarancja na podzespoly mechaniczne, elekiryczne i

elektronicznepojazdu, na ktérym wykonano zabudowe,

2. . (min. 36 miesigcy) miesigey - gwarancja na powloke lakiernicza,

3. (min. 36 miesigcy) miesigcy - gwarancja na perforacj¢ elementéw nadwozia,

4, ... {min. 36 miesi¢cy) miesiecy - gwarancja na calos¢ zabudowy i wyposazenia pojazdu,
5. i (min. 36 miesigcy) miesigcy - gwarancja na instalacjg i sprzet faczno$ei

liczac od daty odbioru pojazdu przez Zamawiajacego.

5. Potwierdzamy wykonanie przedmiotu zamdwienia w terminie wskazanym w Rozdziale V SIWZ.
6. Przyjmujemy zasady platnosci okreslone w Projekcie Umowy stanowiacym Zalgcznik
nr 3 do SIWZ,

7. O$wiadczamy, 2ze poniZsze czeSci zamowienia zamierzam powicrzy¢é nastepuigcym

podwykonawcey

..............................................................................................................................................................

8. Oswiadezam, ze wypelnilemn obowiagzki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO#**
wobec 0s6b fizycznych, od ktoérych dane osobowe bezposrednio lub posrednio pozyskalem w celu
ubiegania si¢ o udzielenie zamoéwienia publiczanego w ninigjszym postgpowaniu®**,

9. Uwazamy si¢ za zwigzanych niniejsza oferty przez okres 60 dni od uplywu terminu skladania ofert.

10. W razie wybrania naszej oferty zobowiazujemy sig do zawarcia umowy na warunkach zawartych w

SIWZ oraz miegjscu i terminie ckre§lonym przez Zamawiajacego;

11, Zalgcznikami do niniejszego formularza stanowigcymi integralng czes$é oferty sg:

{podpis i pieczeé upowaznionego przedstawiciela)
' niepoirzebne skreslic.

¥* rozporzgdzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osdb

fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia

dyrektywy 95/46/WE (ogdine rozporzgdzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1)

*%% W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niz bezposrednio jego dotyczacych lub zachodzi
wylgczenie stosowania obowigzku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. S RODO tredei o$wiadczenia
wykonawcea nie sklada (usunigcie tredei odwiadezenia np. przez jego wykreélenie).




Zalacznik nr 6 do SIWZ,
spr, nr 144/Ctr/18/DG

Zgodnie zart. 13 ust. 1 i 2 rozporzgdzenia Parlamentu Europejskiego i Raciy {UE)2016/679 z dnia

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych

osobowych i w sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE
(ogolne rozporzadzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dal¢j ,,RODO”,

informuje, ze:

administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Komendant Glowny Policji ;

Nadz6r nad prawidlowym przetwarzaniem danych osobowych w Komendzie Gléwnej Policji
sprawuje inspektor ochrony danych osobowych KGP:

Adres: ul. Pulawska 148/150. 02-624 Warszawa

e-mail: iod kgp@policja.gov.pl.

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane beda na podstawie art. 6 ust. 1 lit. ¢ RODO w celu
Zwigzanym z postgpowaniem o udzielenie zamdwienia publicznego ,Zakup 25 szt. pojazdéw
nicoznakowanych kombi w ramach zamdwienia podstawowego oraz do 15 szt pojazdow
nieoznakowanych kombi w ramach zamowienia opcjonalnego”, numer postepowania
144/Ctr/18/DG prowadzonym w trybie przetargu niecograniczonego;

odbiorcami Pani/Pana danych osobowych beda osoby lub podmioty, ktérym udostepniona zostanie
dokumentacja postgpowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
— Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. 22017 r. poz. 1579 1 2018), dalej ,,ustawa Pzp”;

Okres przechowywania danych osobowych wynika bezposrednio z przepiséw prawa. Pani/Pana
dane osobowe bgda przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia
zakoficzenia postgpowania o udzielenie zamodwienia, a jezeli czas trwania umowy przekracza 4 lata,
okres przechowywania obgjmuje caly czas trwania umowy Okres przechowywania moze zostaé
rowniez wydluzony w przypadku, gdy dane bgda przetwarzane do celéw archiwalnych w interesie
publicznym.

obowigzek podania przez Panig/Pana danych osobowych bezposrednio Pani/Pana dotyczacych jest
wymogiem ustawowym okreSlonym w przepisach ustawy Pzp, zwigzanym z udzialem w
postgpowaniu o udzielenie zamowienia publicznego; konsekwencje niepodania okreslonych
danych wynikaja z ustawy Pzp;

w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie bgdg podejmowane w sposdb
zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

posiada Pani/Pan:

— na podstawie art. 15 RODO prawo dostepu do danych osobowych Pani/Pana dotyczgcych;




— na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych %;

— na podstawie art. 18 RODO prawo zadania od administratora ograniczenia przetwarzania
danych osobowych z zastrzezeniem przypadkdw, o ktorych mowa w art. 18 ust, 2 RODO;

— prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzgdu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna
Pani/Pan, 7¢ przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczacych narusza przepisy RODO;

» nie przyshuguje Pani/Panu:

- wzwigzku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunigcia danych osobowych;

— prawo do przenoszenia danych osobowych, o ktérym mowa w art. 20 RODO;

~ na podstawie art, 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobawych,
gdyz podstawa prawng przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. ¢
RODO.

i Wyjasnienie:  skorzystanie z prawa do  sprosiowania  wle mofe  skuthowaé zmiang wyniku  postepowania
o ndzielenie zamdéwienia publicznego ani zmiang postanowiert umowy w zakresie nfezgodnym z ustawg Pzp oraz nie moze naruszaé
integralnosci protokolu oraz fego zafgeznikow.

i Wyjasnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odwiesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania
e Srodkéw ochrony pravenef lnb w celu ochrony praw innej osoby fizycznef Iub prawnej, lub z invagi na waine wzgledy interesu publicanego
Unii Europejskiej Iub panstwa czlonkowskiego




